РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Архангельско - Голицынского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
        28.07.2023

                                                                     № 39/222
   О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 29.12.2022 года №29/149 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества

Архангельско - Голицынского сельского поселения на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001г. "О приватизации государственного и муниципального имущества", в целях пополнения доходной части бюджета Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района,
Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

         1.
Внести изменения в Решение Совета депутатов от 29.12.2022 года №29/149 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества Архангельско - Голицынского сельского поселения на 2023 год»:
          1.1 План приватизации муниципального имущества Архангельско-Голицынского сельского поселения на 2023 год дополнить пунктами 3-4 следующего содержания:
      « 3. Жилой дом, кадастровый номер 13:17:0107003:208, расположенный по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, д.Надеждинка, ул.Ленина, д.27, общая площадь – 23,2 кв.м.

   4. Земельный участок, кадастровый номер 13:17:0107003:702, расположенный по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, д.Надеждинка, ул.Ленина, д.27, общая площадь – 808 кв.м.»
 2. Утвердить прилагаемый План приватизации муниципального имущества Архангельско-Голицынского сельского поселения на 2023 год, согласно приложению.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене Архангельско - Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: https://arxgoliczino.gosuslugi.ru/.
Глава Архангельско - Голицынского

сельского поселения                                                                         О.А.Тихонова
Приложение

к Решению Совета депутатов

Архангельско – Голицынского сельского поселения

 от 28.07.2023 года № 39/222
ПЛАН

приватизации муниципального имущества

Архангельско – Голицынского сельского поселения на 2023 год

1. Нежилое здание, кадастровый номер 13:17:0103001:1135, расположенное по адресу: 431465,РМ, Рузаевский р-н, с.Архангельское Голицыно, Советская, 69, общая площадь – 150,3 кв.м.

2. Земельный участок, кадастровый номер 13:17:0103001:1585, расположенный по адресу: 431465,РМ, Рузаевский р-н, с.Архангельское Голицыно, Советская, земельный участок 69, общая площадь – 1308 кв.м.

3.  Жилой дом, кадастровый номер 13:17:0107003:208, расположенный по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, д.Надеждинка, ул.Ленина, д.27, общая площадь – 23,2 кв.м.

4.  Земельный участок, кадастровый номер 13:17:0107003:702, расположенный по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, д.Надеждинка, ул.Ленина, д.27, общая площадь – 808 кв.м.